
Čajové lístky

Jan Nedvěd

Zavřelas oči bylo ráno, 
a z klínů plakalo až moc, 
|: za těch pár hodin, co jsi řekla ano, 
láska nám otevřela noc :|
 
Najednou konec byl tvým dlaním, 
i kapky rosy byly z nás, 
|: tak tě mám v sobě, že až se skláním 
před tebou ztichl i můj hlas :|
 
Zavřelas ústa jsou tak hezká, 
voní jak lístky co má čaj, 
|: jak jaru po loukách, tak se mi stýská, 
tak ještě prosím hraj si hraj :|
 
Hraj si na ohýnky co vzplanou, 
na tichou něhu tajných míst, 
|: na barvu z motýlů, vždycky tak křehkou 
co umí z dechu mého číst :|
 
Zavřelas oči bylo ráno, 
a z klínů plakalo až moc, 
|: za těch pár hodin, co jsi řekla ano, 
láska nám otevřela noc :|

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

